
Feministiskt initiativ

Vill du vara med?
Vill du vara med och arbeta i Feministiskt 
initiativ? Vi räknar med stort stöd, som tar oss
in i Riksdagen. Våra arbetsinsatser kommer att
behövas på alla nivåer. Din kunskap och kraft
kommer därför till nytta. Gå till vår hemsida
www.feministisktinitiativ.se och anmäl dig, eller
ring 0706-100 190. 

Hur blir jag medlem i Feministiskt initiativ?
Gå till vår hemsida www.feministisktinitiativ.se
och anmäl dig, eller ring 0706-100 190.
Medlemsavgiften är 200:–, pengarna går direkt
till stöd för Feministiskt initiativs fortsatta 
arbete. Vill du skänka pengar utöver medlems-
avgiften går det också bra. 

Ska män inte behöva fråga om 
kvinnor vill ha sex?
Med dagens lagstiftning måste en kvinna bevisa att hon
gjort motstånd för att en man skall kunna dömas för våld-
täkt. Tillämpningen av lagen bygger på en manlig 
föreställning om att en kvinna inte har en egen sexualitet
utan finns som tillgängligt objekt för att tillfredställa 
mannen.

Ska kvinnor med hjärtinfarkt behöva vänta
längre på ambulans än män?
Kvinnor med hjärtinfarkt får vänta längre på ambulans,
remitteras till färre undersökningar och får mindre och
billigare medicin. (Källa: Socialstyrelsen)

Ska det skilja 3590 kronor i lön 
mellan verkstaden och vården?
Inom de tio mest mansdominerade yrkena arbetar 
sammantaget 387 000 män. Medellönen är 20 890 kr.
Inom vård och omsorg, ett av de mest kvinnodominerade
yrkena, arbetar 388 000 kvinnor. Medellön: 17 300 kr. 
(Källa: SCB)

Ska kvinnor ta 83% av föräldraledigheten,
79% av deltidsanställningarna, 60% av det
obetalda arbetet och 64% av långtidssjuk-
skrivningarna?
Kvinnor kombinerar betalt arbete med vård av barn och
hem. Män kombinerar betalt arbete med ekonomisk, poli-
tisk och facklig makt. Kvinnors livsmönster leder allt ofta-
re till långtidssjukskrivningar. (Källa: SCB, RFV och KI)

Ska kvinnor som förföljs för att de är kvin-
nor få svagare skydd än andra flyktingar?
När asylsökande kvinnor blir slagna av sina män behand-
las det som en familjefråga och inte som skäl för asyl,
trots att kvinnor sedan 1997 kan söka asyl i Sverige på
grund av könsförföljelse. 

Det här är bara början!
Det här är bara några av de frågor Feministiskt initiativ
kommer att driva. Det närmaste året kommer vi att ägna åt
att formulera en stark och tydlig feministisk politik med
konkreta krav och förslag. Om vi får tillräckligt starkt stöd
kommer vi att att driva kraven i nästa valrörelse och där-
efter i riksdagen. Vill du vara med och förnya politiken?
Hör av dig till oss, kontaktinformation hittar du på baksidan. En ny dimension i politiken



Vad är 
Feministiskt initiativ?
Feministiskt initiativ har en vision om en värld
där alla människor har samma möjligheter att
leva ett fullödigt liv. Så ser verkligheten inte ut
idag. Kvinnor är systematiskt underordnade män.
Det vill vi ändra på. 

Feministiskt initiativ är en sammanslutning av 
kvinnor som inte längre väntar på att de etable-
rade politiska partierna ska driva de feminstiska
frågorna. Vi välkomnar också män som solidarise-
rar sig med vårt arbete.

De etablerade politiska partierna förmår inte
utmana könsmaktsordningen på allvar. Utredning
efter utredning tillsätts medan viktiga beslut för
jämställdheten skjuts på framtiden.

Trots de rättigheter som kvinnor genom envist
arbete och hård kamp lyckats uppnå, så förmår
dagens politiska system inte förverkliga ett jäm-
ställt samhälle.

Vi kommer att tillföra politiken en ny dimension.
De frågor vi kommer att driva är inte nya, men

vi kommer att driva dem på ett nytt sätt. För oss
kommer dessa frågor alltid att stå högst på dag-
ordningen. 

Vi anser att det är dags för ett feministiskt 
initiativ i den parlamentariska politiken. Därför
söker Feministiskt initiativ nu stöd för komma in
i Riksdagen efter valet 2006.

Vad står 
Feministiskt initiativ för?
Feministiskt initiativ fortsätter den kamp och det arbete
som kvinnor under lång tid utfört för att förbättra sina liv.
Feministiskt initiativ sätter de feministiska frågorna högst
upp på den politiska dagordningen.

Feministiskt initiativ tror inte att alla kvinnor kan enas
om allt. Vi skiljer oss i intressen, förhoppningar och 
önskningar, förutsättningar och resurser. Vi tillskrivs olika
positioner i samhället beroende på våra ekonomiska vill-
kor och vilken klass vi råkar födas in i, vilken utbildning
vi har, vilket land vi är födda i, vilken sexuell läggning vi
har, vilken hudfärg vi har och vilka kulturella tillhörighe-
ter vi har. Vi skiljer oss också i värderingar och i hur vi
väger olika värden mot varandra. 

Feministiskt initiativ ställer krav utifrån en feministisk
analys. Den bottnar i det faktum att även om kvinnor talar
med olika röster, befinner sig på olika platser, har olika
erfarenheter, lever på olika sätt och under skilda villkor,
så möter vi alla den maktstruktur som överordnar män och
underordnar kvinnor. 

Feministiskt initiativ ser kvinnors villkor. Kvinnors
utrymme och möjlighet att göra sina röster hörda och bli
tagna på allvar ärsämre än mäns inom skola, yrkesliv,
näringsliv, rättsväsende, kultur, media och politik. Detta
och mycket mer vill vi förändra.

Feministiskt initiativ är hängivet tanken på att befria
kvinnor från könsorättvisor. Våra krav riktas mot patriarka-
tet. Vi kan inte tillåta beslut där några kvinnor befrias från
sina jämställdhetsproblem på andra kvinnors bekostnad. Vi
strävar efter alla kvinnors frigörelse. Så skapar vi kvinno-
solidaritet och så för vi den feministiska kampen vidare.

Feministiskt initiativ ser internationell solidaritet och en
antimilitaristisk hållning som grundstenar i vårt arbete.

Feministiskt initiativ ser att svensk jämställdhetspolitik
hittills har byggt på föreställningar om samförstånd – att
kakan kan växa och att kvinnors villkor kan förbättras
utan att män påverkas. 

Feministiskt initiativ bygger sin politik på en analys som
tydliggör att kvinnors underordning beror på mäns över-
ordning. Därför måste män avstå från privilegier. 

Feministiskt initiativ formulerar en politik som på alla
livets områden utmanar patriarkatet. Vi räknar med att
motståndet är stort, men att den feministiska viljan att 
förändra är större.

Vilka är med i
Feministiskt initiativ?
Det har förts många samtal i många olika forum
om feminismens framtid i Sverige.

Flera olika grupper har slagit sig samman och
bildat Feministiskt initiativ.

Vi har olika bakgrunder och bidrar med erfa-
renheter från olika miljöer och forum. Politiska
och privata, vänster och höger. Vi har olika 
sexuella preferenser, olika kulturella identiteter.
Det som enar oss är att vi ser att män är överord-
nade kvinnor och att vi vill göra något åt detta.

Vi kommer att bli många!
Det viktigaste är att kvinnors röster hörs. Genom
Feministiskt initiativ kan du också påverka.
Den feministiska diskussionen berikas av att
kvinnor med olika livserfarenhet bidrar med sina
egna kunskaper och idéer.

Feministiskt initiativ är öppet för dig som vill
vara med och arbeta politiskt för en jämställd
värld.
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